

## اصفهان

**مدیر بهره‌سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری شهرداری اصفهان خبر داد**
**دستیابی به ظرفیت ۵ مگاواتی برق**
**با طرح ایجاد شهر خورشیدی در سال جاری**

**گروه شهرستانها -** **لادن سلطانی:** مدیر بهره‌سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری شهرداری اصفهان از دستیابی شهرداری اصفهان به تولید ظرفیت ۵ مگاواتی برق با طرح ایجاد شهر خورشیدی در سال جاری خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سیدمهدی حسینی با اعلام این خبر گفت: یکی از برنامه‌های مهم شهرداری اصفهان در سال جاری، پیگیری اقدامات گسترته برای تحقق شهر خورشیدی است؛ چنانکه قرار بود در این طرح طی ۱۰ ساله از طریق نصب پنل‌های خورشیدی به تولید کل برق موردنیاز شهرداری برسیم.

او با بیان اینکه سال ۱۴۰۳ سال سوم اجرایی این طرح است، افزود: این طرح با حمایت شورای اسلامی شهر، معاونت خدمات شهری و به‌ویژه شهردار اصفهان در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به‌خوبی اجرا شد و اینک در سال سوم اجرای آن به سر می‌بریم.مدیر بهره‌سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: سال نخست این طرح با تامین ۶۰۰ کیلووات برق آغاز شد و پس از پایان برنامه‌های سال اول به ۱.۲ مگاوات برق رسیدیم. در سال گذشته به ۲.۴ مگاوات ایجاد ظرفیت نیروگاهی رسیدیم و تلاش می‌کنیم در طی سال جاری به ظرفیت پنج مگاوات برسیم.

او تأکید کرد: در این راستا، اقدامات مربوط به مناقسه، انتخاب پیمانکار و تأمین اعتبار آغاز شده است.حسینی تکم به محیط زیست و صرفه جویی در مصرف برق را از مزایای اجرای طرح ایجاد شهر خورشیدی دانست و خاطرنشان کرد: هر کیلو وات ساعت برق فسیلی که در نیروگاه‌های فسیلی تولید می‌شود، حدود نیم کیلوگرم دی‌اکسید کربن تولید می‌کند. تولید برق فسیلی همراه با ایجاد گاز گلخانه‌ای به‌ویژه دی‌اکسید کربن است که با احداث نیروگاه خورشیدی می‌توانیم کمک کنیم تا دی‌اکسید کربن کمتری تولید شود.

### آذربایجان غربی

**ضبط سه تن حبوبات قاچاق در شهرستان ماکو**
**گروه شهرستانها - رضا ایمانپور:** مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی از محکومیت ۱۵ میلیارد و ۱۲۲ میلیون ریالی یک شرکت تجاری برای قاچاق حبوبات خبر داد.

حسین نجف‌زاده گفت: پرونده قاچاق سه هزار کیلوگرم حبوبات شامل عدس، ماش، لیه، غیره به ارزش یک میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال در شعبه اول ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان ماکو رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود، شعبه رسیدگی کننده با بررسی محتویات پرونده و ارائه نکردن اسناد و مدارک مثبته گمرکی، تخلف انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط حبوبات کشف شده شرکت متخلف را به پرداخت ۱۱ میلیارد و ۳۴۱ میلیون ریال جریمه نقدی و یک سال ممانعت از فعالیت تجاری شرکت محکوم کرد. به گفته نجف زاده، شعبه همچنین علاوه بر محکومیت شرکت، مدیرعامل آن را هم به پرداخت سه میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال معادل ۲ برابر ارزش ریالی کالا در مجموع به پرداخت ۱۵ میلیارد و ۱۲۲ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. نجف زاده گفت: ماموران گمرگ پلدشت محموله قاچاق را در بازرسی از یک دستگاه تریلی حامل بار گمرکی کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

وی در ادامه ضمن اعلام آمادگی تعزیرات حکومتی استان جهت دریافت و رسیدگی فوری به شکایات و گزارشات مردمی از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی وصفنی، قاچاق کالا و ارز و پدشادت و دارو و درمان موضوع را ازطریق سامانه اینترنتی www.tazirat135.ir و یا تلفن ۰۴۴-۳۳۴۶۶۸۰۳ به تعزیرات حکومتی استان گزارش کنند.

### فارس

**نظر به تخریب کتیبه‌های تخت جمشید بر اثر فعالیت پتروشیمی پشوانه علمی ندارد**



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در واکنش به خبر فضای مجازی در خصوص تخریب کتیبه‌های تخت جمشید بر اثر فعالیت پتروشیمی تأکید کرد: این نظریه پشتوانه علمی ندارد. محمد ثابت اقلیدی در پاسخ به انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر تخریب کتیبه‌های دو محوطه جهانی تخت جمشید و بیستون بر اثر فعالیت شرکت‌های پتروشیمی‌مروُدشت و کرمانشاه و تصاعد گازهایی با ترکیبات نیتروژنی گفت: چنین خبری را نمی‌توان تأیید کنیم.وی افزود: این نظریات پشتوانه علمی ندارد که در این رابطه آنالیز کرده باشیم و دقیقاً مشخص کنیم که آیاپندهای پتروشیمی‌می‌تواند موجب بروز گِلَسنگ یا تخریب آثار باستانی شود و چنین ادعاهای نیاز به مطالعه و بررسی دارد.

به گزارش ایسنا، ثابت اقلیدی با تأکید بر اینکه باید در این موارد متقن صحبت کنیم، افزود: به عنوان مثال در بحث فرونشست در محوطه تخت جمشید و نقش رستم، ظاهر کار فرونشست زمین نشان می‌دهد اما با مطالعه علمی مشخص می‌شود این فرونشست یا فرونشست‌های دیگری که در سطح کشور مشاهده می‌کنیم، بسیار متفاوت است، پس همه موضوعات باید به لحاظ علمی مطالعه شده، ریشه‌یابی شده و بعد از آن ابراز دیدگاه شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس بیان کرد: برخی از ابراز دیدگاه‌ها مبتنی بر فعالیت‌های علمی و کارشناسی نیست و شاید یک تخمین و گمانه باشد که چون پالایشگاه پتروشیمی‌در مروَدشت وجود دارد، ممکن است آلودگی آن هم وجود داشته باشد.

### کرمانشاه

**ساعت کار ادارات کرمانشاه از ۱۵ خرداد صبح تا ۱۳ است**

استاندار کرمانشاه، از تغییر ساعت کاری ادارات استان از ۱۵ خردادماه تا نیمه شهریورماه از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ ظهر خواهد بود.
به گزارش ایلنا از کرمانشاه، محمدمطیب صحرایی امروز ۱۲ خردادماه در نشست مدیریت مصرف انرژی در تابستان که در سالن جلسات شهید سلیمانی برگزار شد، اظهار کرد: براساس مصوبه هیأت وزیران ساعات کاری ادارات در فاصله ۱۵ تا شهریور از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود.وی بر ضرورت مدیریت مصرف برق در استان طی تابستان تأکید کرد و لازمه آن را همکاری جمعی دانست و افزود: کارگروه ویژه مدیریت مصرف برق با حضور تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط و بخش خصوصی باید در استان تشکیل شود تا همانند یک اتاق وضعیت در مدیریت مصرف برق به صورت فتنه‌ی آخرین اقدامات مدیریتی مصرف برق را مورد بررسی قرار دهد و در مواردی هم در سطح وزارتخانه پیگیری شود.استاندار کرمانشاه با تأکید بر افزایش سهمیه برق مصرفی توسط صنایع استان در زمان پیک مصرف برای کاهش تعطیلی آن‌ها به اشتغال حدود ۱۰ هزار نفر در این زمینه اشاره کرد و گفت: افزایش سهمیه مصرف برق استان در راستای اشتغال و جلوگیری از تورم به واسطه کم شدن بحث تولید باید به صورت منطقی سنجنیده شود.وی در ادامه به شناسایی و قطع انشعابات غیرمجاز و به‌روزرسانی سیستم سرمایشی در ادارات تأکید کرد و افزود: تمام راه‌ها برای کاهش میزان مصرف برق در استان باید بررسی شود به عنوان مثال در کارگروه مدیریت مصرف برق ساعات کار برخی از دستگاه اجرائی باید بررسی شود تا اگر چنانچه امکان جابجایی ساعات کار و یا حتی روز تعطیلی از جمعه به میانه هفته وجود داشته باشد؛ اجرائی شود.

## مردم‌سالاری

**تأثیرات منفی راه‌اندازی سد «تنگ سرخ» بیش از اثرات مثبت آن است**

# پافشاری مدیریت شهری شیراز برای ساخت سد



گذشته تأییدیه سازمان محیط زیست گرفته شده است و نیاز به تأییدیه مجدد نیست و به زودی عملیات اجرایی آب بند تنگ سرخ در عنوان یکی از پروژه‌های راهبردی عملیاتی مهندسین بی‌ارزش است؟ و اینکه تنها با یک مصاحبه درباره این موضوع ذهن مردم را آلوده کنند کار صحیح و سنجیده‌ای نیست. عضو شورای شهر شیراز در حالی از مطالعات فنی و بی ارزش خواندن اقدامات مهندسین در پروژه سد تنگ سرخ سخن می‌گوید که احداث و راه اندازی این سد طی چند ماه گذشته در کارگروه علمی‌استان که با حضور اساتید دانشگاه و نماینده‌های وزارت نیرو برگزار شده است؛ رای نمی‌آورد.

معاون محیط زیست استان فارس در گفت و گو با ایلنا می‌گوید: اساتید فارس با تشکیل کارگروه علمی‌خواستار بررسی دقیق ابعاد و زوایا این سد شده است و در این کار گروه هم احداث و راه اندازی سد تنگ سرخ به دلایل زمین شناسی و پایین بودن حجم مخزن و تأثیرات کم آبگیری بر تالاب مهارلو رای نیاورد.

رضا محمدیان دیگر عضو شورایی شهر هم در صحن شورایی شهر شیراز با انتقاد از مطالب منتشر شده پیرامون احداث سد تنگ سرخ می‌گوید: سد تنگ سرخ یک سد نیست بلکه تنها یک حوضه آبگیر است و میزان ۱۲ میلیون مترمکعبی که گفته می‌شد تنها اسمی است و تنها ۸ تا ۹ میلیون تحقق می‌یابد و دریاچه نمک که آن را بهانه می‌کنند ۳۳۰ میلیون مترمکعب است و قابل قیاس نیست. این در حالی است حوضه ابریز دریاچه نمک از ۴ حوضه است و مسیر سد تنگ سرخ، فرعی یکی از این چهار حوضه است و حوزه اصلی نیست.

از سوی دیگر محمد حسن اسدی شهردار شیراز هم در صحن علنی شورای شهر شیراز می‌گوید: در خصوص سد تنگ سرخ در

محیط زیست مخالف جدی اجرا و

احداث سد تنگ سرخ در شیراز است و تا زمانی که گزارش ارزیابی سد تنگ سرخ در سازمان حفاظت محیط زیست و مطرح و تأیید نشود امکان صدور مجوز از طرف محیط زیست وجود ندارد.

از طرفی پافشاری شورایی شهر شیراز برای احداث پروژه سد تنگ سرخ و واکنش برخی اعضای شورای شهر به گزارش چندی پیش « خبرگزاری ایلنا» جای تأمل دارد. عضو شورای شهر شیراز در صحن شورای شهر از انتشار مطالب پیرامون سد تنگ سرخ شیراز گلایه و بیان می‌کند: شمال غرب شیراز چه گناهی کرده است که باید این همه اتهام فنی به آن وارد شود و تقاضا دارم هر فردی که در این حوزه مطلبی دارد از طریق مجاری خود دنبال کند.

مهدی طاهری می‌افزاید: پروژه‌ای را که با ظرفیت ۱۲۰ میلیون مترمکعب آب در حال حاضر به یک حوض ۱۲ میلیون مترمکعبی رسانده‌اند قرار است چه تغییرات آب و هوایی در شیراز ایجاد کند؛ لذا با مطالعات فنی که درباره این سد شده، یعنی تمام اقدامات مهندسین بی‌ارزش است؟ و اینکه تنها با یک مصاحبه درباره این موضوع ذهن مردم را آلوده کنند کار صحیح و سنجیده‌ای نیست.

عضو محیط زیست استان فارس در گفت و گو با ایلنا می‌گوید: اساتید فارس با تشکیل کارگروه علمی‌خواستار بررسی دقیق ابعاد و زوایا این سد شده است و در این کار گروه هم احداث و راه اندازی سد تنگ سرخ به دلایل زمین شناسی و پایین بودن حجم مخزن و تأثیرات کم آبگیری بر تالاب مهارلو رای نیاورد.

رضا محمدیان دیگر عضو شورایی شهر هم در صحن شورایی شهر شیراز با انتقاد از مطالب منتشر شده پیرامون احداث سد تنگ سرخ می‌گوید: سد تنگ سرخ یک سد نیست بلکه تنها یک حوضه آبگیر است و میزان ۱۲ میلیون مترمکعبی که گفته می‌شد تنها اسمی است و تنها ۸ تا ۹ میلیون تحقق می‌یابد و دریاچه نمک که آن را بهانه می‌کنند ۳۳۰ میلیون مترمکعب است و قابل قیاس نیست. این در حالی است حوضه ابریز دریاچه نمک از ۴ حوضه است و مسیر سد تنگ سرخ، فرعی یکی از این چهار حوضه است و حوزه اصلی نیست.

از سوی دیگر محمد حسن اسدی شهردار شیراز هم در صحن علنی شورای شهر شیراز می‌گوید: در خصوص سد تنگ سرخ در



**سازندهای گچی و آهکی در اطراف سد تنگ سرخ به شدت نفوذ پذیر است**

محمد درویش پژوهشگر و فعال محیط زیست هم در ادامه با بیان اینکه آبگیری رودخانه خشک شیراز در اثر بارندگی‌های اخیر که باعث صدمه زدن به بعضی از معابر عمومی‌باید درس عبرتی برای مدیران شهری شیراز باشد که تحت هیچ شرایطی و جدی ارائه نداد اما در این جلسات عنوان شد سد راه اندازی نشود.

معاون محیط زیست استان فارس با بیان اینکه جلسات علمی‌با حضور اساتید دانشگاه و نماینده‌های وزارت نیرو برگزار شد

و همواره بر کنترل سیل به عنوان کارکرد مهم تأکید داشتند نه موضوعات گردشگری، در این جلسات هم عنوان شد که با عملیات جایگزین می‌توان کنترل سیل را تعریف کرد امسا این موضوع هم به صورت رسمی‌ابلاغ نشد.

مرادی با اشاره به اینکه باید پذیرفت که سیلاب‌ها تالاب‌ها را احیا می‌کنند، عنوان می‌کند: کنترل سیلاب یکی از کارکردهای مهم تالاب‌ها به شمار می‌روند و تا سیلاب‌ها انضاق نیفتند آبگیری در تالاب‌ها انجام نمی‌شود و بارندگی‌های جزئی تأثیر زیادی در تالاب‌ها ندارد.معاون محیط زیست استان فارس اعتقاد خود را که تأثیرات منفی راه اندازی سد تنگ سرخ به مراتب بیش از اثرات مثبت آن است، می‌گوید؛ اگرچه موضوع گردشگری و کنترل سیل در راه اندازی سد تنگ سرخ به روش‌های دیگر می‌تواند حل

شود اما نیازی نیست که احداث سد تنگ سرخ علاوه بر ابعاد هزینه و ریسکی که دارد چنان خطری در بالا دست شهر شیراز بخواهد به جان خریدند شود.

مجددا برخی افراد با تغییراتی در عملیات راه اندازی سد گزارش ارزیابی را مبنی بر کوچک شدن و کاهش تأثیرات این پروژه به سازمان محیط زیست ارائه کردند که سازمان محیط زیست در پاسخ به این نامه عنوان کرد که احداث این سد نیاز به مهندسی ارزش دارد. وی با بیان اینکه فواید و معایب احداث این سد در مهندسی ارزش مشخص می‌شود، بیان می‌کند: اگرچه وزارت نیرو نتیجه جلسات مهندسی ارزش را به صورت مکتوب و جدی ارائه نداد اما در این جلسات عنوان شد سد راه اندازی نشود.

معاون محیط زیست استان فارس با بیان اینکه جلسات علمی‌با حضور اساتید دانشگاه و نماینده‌های وزارت نیرو برگزار شد و همواره بر کنترل سیل به عنوان کارکرد مهم تأکید داشتند نه موضوعات گردشگری، در این جلسات هم عنوان شد که با عملیات جایگزین می‌توان کنترل سیل را تعریف کرد امسا این موضوع هم به صورت رسمی‌ابلاغ نشد.

مرادی با اشاره به اینکه باید پذیرفت که سیلاب‌ها تالاب‌ها را احیا می‌کنند، عنوان می‌کند: کنترل سیلاب یکی از کارکردهای مهم تالاب‌ها به شمار می‌روند و تا سیلاب‌ها انضاق نیفتند آبگیری در تالاب‌ها انجام نمی‌شود و بارندگی‌های جزئی تأثیر زیادی در تالاب‌ها ندارد.معاون محیط زیست استان فارس اعتقاد خود را که تأثیرات منفی راه اندازی سد تنگ سرخ به مراتب بیش از اثرات مثبت آن است، می‌گوید؛ اگرچه موضوع گردشگری و کنترل سیل در راه اندازی سد تنگ سرخ به روش‌های دیگر می‌تواند حل شود اما نیازی نیست که احداث سد تنگ سرخ علاوه بر ابعاد هزینه و ریسکی که دارد چنان خطری در بالا دست شهر شیراز بخواهد به جان خریدند شود.

## باد و گرد و خاک در استان کرمان از فردا

**کارشناس پیش بینی هواشناسی استان کرمان گفت: از روز دوشنبه با افزایش سرعت وزش باد و انتقال ریزگرد به استان بر شدت و میزان غبار در استان کرمان به ویژه در نیمه شمالی و مناطق جنوب شرقی افزوده خواهد شد.**

امین دریافر درباره وضعیت جوی استان کرمان اظهار کرد: تا پایان هفته جوی نسبتاً پایدار همراه با وزش باد و گرد و خاک برای اکثر مناطق استان پیش بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به هشدار سطح زرد هواشناسی استان افزود: از روز دوشنبه با افزایش سرعت وزش باد و انتقال ریزگرد به استان بر شدت و میزان غبار در استان کرمان به ویژه در نیمه شمالی و مناطق جنوب شرقی افزوده خواهد شد و خیزش گرد و خاک، کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا در استان به ویژه برای مناطق مذکور محتمل است. دریافر بیان کرد: به لحاظ دمایی، تا اواسط هفته افزایش تدریجی دما و پایان هفته کاهش سه تا پنج درجه‌ای برای اغلب مناطق مورد انتظار است.

یکشنبه ۱۳خرداد ۱۴۰۳- ۲۴ تیرماه ۱۴۴۵ - ۲ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۷۶

#### خراسان شمالی

**پایش مصرف برق اداره‌های خراسان شمالی به‌صورت هوشمند در فصل گرما**

مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی از پایش میزان مصرف برق اداره‌ها به‌صورت هوشمند در فصل گرما خبر داد.

حسن چاهی با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف برق خواستار توجه مدیران به این امر شد و افزود: در صورت رعایت نشدن، برق آن‌ها قطع خواهد شد. وی یادآوری کرد: براساس مصوبه هیأت دولت، اداره‌ها و سازمان‌های دولتی در فصل گرما موظف به کاهش مصرف برق در ساعات‌های اداری به میزان حداقل ۴۰ درصد و در ساعات‌های غیراداری به میزان ۷۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۰ هستند و خاموش کردن روشنایی‌های غیرضروری، مدیریت سامانه‌های سرمایشی و خاموش کردن این سامانه‌ها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری برای همه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها، نهادها و اداره‌ها لازم خواهد بود.

چاهی ادامه داد: با توجه به نصب کنتورهای هوشمند، مصرف برق اداره‌های استان به‌شکل مستمر پایش می‌شود، با توجه هماهنگی‌های انجام‌شده، نظارت دقیقی درباره اجرای دستورالعمل مدیریت مصرف برق در بخش اداری برای دستیابی به اهداف تعیین‌شده اعمال خواهد شد.

به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: سیستم‌های هوشمند به نحوی عمل خواهند کرد که به موجب آن، در صورت رعایت نکردن براساس مصوبه، برق مجموعه به‌طور خودکار به مدت ۱۰ دقیقه (به‌صورت هشدار) قطع می‌شود تا کاهش مصرف برق در آن مجموعه انجام شود و در صورت تکرار، به مدت ۳۰ دقیقه افزایش خواهد یافت و این روند تکرار خواهد شد.چاهی با بیان این‌که اداره‌ها باید از ۱۵ خرداد ماه تا ۱۵ شهریور ماه میزان مصرف برق خود را مطابق برنامه اعلام‌شده کاهش دهند، گفت: در حال حاضر ۱۰۷ دستگاه اداری در استان دارای مولد هستند و تعدادی نیز اسمال وارد مدار خواهند شد.

وی با یادآوری این‌که سال گذشته، شاهد همراهی و همکاری قابل قبول برخی اداره‌های استان در مدیریت مصرف برق بودیم، تأکید کرد: امسال امیدواریم این همکاری با جدیت بیشتری مورد توجه قرار گیرد و تا اهداف تعیین‌شده برای تأمین مستمر برق پایدار تحقق پیدا کند.

مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی بیان کرد: در این استان ۱۹۵۰ واحد اداری مشغول به فعالیت هستند و ۹ درصد سبقت مصرفی نیز مربوط به این اداره‌هاست. وی بهترین رهاکارهای مدیریت مصرف برق را استفاده از دمای ۲۵ درجه در کولرهای گازی و دور کند کولرهای آبی دانست.

#### سمنان

**مرمت و ساماندهی پایاب آقا فتح‌الله تنها پایاب ثبت شده استان سمنان**

سرپرست معاونت میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان از آغاز مرمت و ساماندهی پایاب آقا فتح الله در شهرستان سمنان خبر داد.

سروش‌هاشمی بااعلام این خبر اظهار کرد: در اولین مرحله از مرمت و ساماندهی این پایاب، مرمت سردرب ورودی، هدایت آب‌های سطحی، بی‌بندی، آواربرداری و ... انجام می‌شود.

سرپرست معاونت میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان ادامه داد: به‌منظور جلوگیری از تخریب بیشتر بنا و برای سامان‌دهی وضع موجود، ضمن مرمت آسیب‌های ناشی از فرسایش‌ها، در این مرحله از مرمت انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، سروش‌هاشمی گفت: از مهم‌ترین ششاص‌های این پایاب، قرارگیری آن در مسیر تاریخی راه ابریشم و کاربری آن در بحث راهنمایی مردم و مسافران در مسیر، از سمنان به سمت دامغان بوده است. او با بیان اینکه پایاب آقا تنها پایاب ثبت‌شده استان سمنان است، افزود: پایاب آقا معروف به حوض آقا، واقع در جاده فرودگاه سمنان به شماره ۵۶۵۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. پایاب در معماری بخشی از سازه‌هاست که برای دسترسی آسان ساکنان به آب کاربری یا قنات ساخته می‌شده است.

<b>نوبت دوم)</b>	
پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.	
۷- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲۷۵۲۳۴۹۲۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۴۴۷/۹۵ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۸ فرعی از ۲۸۳ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۱۷اورمیه پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.	
۸- آقای نادر سلمان زاده و قاصلو فرزند شجاع به کدملی ۲۷۵۲۴۵۵۸۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲۴۴۹/۵۸ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۹ فرعی از ۴۹۶ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۱۷اورمیه پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.	
۹- آقای حجت آقائی وقاصلو فرزند شجاع علی به کدملی ۲۷۵۵۳۲۷۰۷۹ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۷۵۸۷/۱۸ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۷۰ فرعی از ۴۰۵ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت فاضل خاتم مهدی زاده محرز گردید.	
۱۰- آقای احد بخششی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۲۴۶۰۵۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۶۹/۱۸ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۷۱ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.	
۱۱- آقای حافظ بخششی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۲۴۶۰۵۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۹۱۱/۱۱ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۷۲ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.	
۱۲- آقای سجاد بخششی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲۷۵۵۲۳۶۹۲۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۸۶۴/۲۷ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۷۳ فرعی از ۴۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.	
۱۳- آقای حجت آقائی وقاصلو فرزند فتح اله به کدملی ۲۷۵۵۳۲۷۰۷۹ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۳۴/۰۱ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۷۴ فرعی از ۴۰۵ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلو علیا بخش ۷ اورمیه پس از کسر از مالکیت فاضل خاتم مهدی زاده محرز گردید.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳	
<b>شناسه آگهی: ۱۷۱۵۲۷۸</b>	
<b>علی پیران -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک</b>	

<b>آگهی دعوت نوبت دوم بجمع عمومی عادی به طور علانه شرکت کاروا لاسنگ کیان پارس توس به شماره ثبت ۶۸۸۷ و شماره شتاب ملی ۱۴۰۰۴۵۱۱۲۰</b>	
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که راس ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرساز مشهد، بخش مرکزی شهر مشهد، خیابان جاببار شمالی ۲، بلوار جبار، مجتمع پاز، بلوک (رآز) ۲، طبقه ۴، واحد ۴۱۰ کدپستی۹۱۷۹۲۰۲۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. توضیحا جلسه اول به حد نصاب قانونی نرسید. لازم است مسامحان محترم قبل از جلسه مذکور نسبت به روز و بافت ورود به جلسه اقدام نمایند.	
<b>دستور جلسه:</b>	
۱- انتخاب اعضای هیات مدیره	
۲-انتخاب بازرسی	
صاحبان بیش از ۲۰ درصد سهام	

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۰۱۷۶۱-۰۷۸۰-۳۱۹۰۲۶-۱۴۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید پورکمالی گوگی به شناسنامه شماره ۱۵۵ کدملی ۳۱۸۹۸۳۰۷۳۸ صادره ۱۴۰۲/۰۲/۲۶
گلباف فرزند محمد درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم زکیه پورکمالی گوگی به شناسنامه شماره ۵۵۹۱ کدملی ۳۱۸۹۶۷۹۶۲۸ صادره ۱۳۸۵/۰۲/۲۶
درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۰۴۲۵ مترمربع پلاک شماره۲۵۸ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در بخش ۶حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هنت بهشت بلوار صبا کوچه ۱۴ سمت چپ منزل پنجم خریداری از مالک رسمی آقای جواد حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

**شناسه آگهی: ۱۷۱۶۰۶**

**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان محمودمهدی‌زاده**